
                         第十五屆全國運動會群眾賽事活動 

比賽成績 

 

比賽項目 分項 隊伍 日期 賽果(總分) 參賽隊數 備註* 城市 比賽地點 

保齡球 

男子團體賽 

香港隊# 

 22/8/2025 

 23/8/2025 

 24/8/2025 

 11 888 

12隊 

第 5名 

香港 
啟德體育園 

保齡球中心 
女子團體賽  10 978 第 9名 

 

#團體賽 

香港隊男子成員包括：謝仲賢、謝樂生、黃子維、甘兆麟、麥卓賢 

香港隊女子成員包括：梁芝榕、譚舜而、李詠茵、吳紫燕、陳淑嫻 

 

*團體賽名次是根據 3 項賽事(單人賽、雙人賽及五人隊際賽) 的總成績計算最終排名 


